
EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 5,0 0,0

2 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 4,0 0,0

3 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 3,0 0,0

4 906 Friederike Stenzel LK 3A RHLD33501 D Whizacromedmercedes 36009 H QH 7 2,0 0,0

5 235 Eva Tegethof LK 3A RHLD24448 D Somersault Bandit 35006 W APP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 5,0 73,0

2 115 Silvana Wolfrath LK 2A RHLD25191 D Dualenas Vintage 33806 S QH 10 4,0 71,0

2 394 Lea Kupferschläger LK 2A RHLD26022 D Black Fraggle 27684 W PO 15 4,0 71,0

4 75 Lisa Niederprüm LK 2A RLP28526 D Mr. Thomas Edison 33738 W WGP 12 2,0 70,5

5 301 Nicole Sadau LK 2A RHLD4901 D El Cody O Rima 29990 W QH 10 1,0 70,0

5 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 1,0 70,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Silvana Wolfrath LK 2A RHLD25191 D Dualenas Vintage 33806 S QH 10 5,0 68,0

2 669 Regina Pöttgen LK 2A RHLD23158 D Skippo 27450 W WGP 13 4,0 67,5

3 301 Nicole Sadau LK 2A RHLD4901 D El Cody O Rima 29990 W QH 10 3,0 66,0

4 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 63,5

5 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 1,0 63,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 909 Christina Paudler LK 4A WSTF34841 D Goloidydd vom
Friedrichshof

32930 S IC 10 7,0 0,0

2 114 Lissa Carlotta Peters LK 4A RHLD31135 D Pauleys Blue Eye 34044 W QH 9 6,0 0,0

3 203 Martina Schumacher-
Alef

LK 4A RHLD38885 D Phoenix Emily 36475 S WGP 6 5,0 0,0

4 282 Benjamin Straßburg LK 4A RHLD41621 D Shy Ikes Olena 1000106 W QH 7 4,0 0,0

5 934 Laura Thurau LK 5A1003591 D King Lui 30321 W Dü 14 3,0 0,0

6 900 Kimberly Zuleger LK 5A1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 17 2,0 0,0

7 904 Claudia Polenz LK 5A1000470 D Hollywoods Dynamite 1000391 W APPo 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 901 Katja Hieronimus LK 5A WSTF1000632 D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 9 3,0 70,5

2 927 Daniela Schlag LK 4A RLP30278 D Cutters Mike Olena 31671 W QH 20 2,0 65,0

3 178 Melanie Wagenmann LK 5A RHLD28044 D Weshorns Ibo 1000447 W Shet 5 1,0 61,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 900 Kimberly Zuleger LK 5A1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 17 5,0 67,0

2 904 Claudia Polenz LK 5A1000470 D Hollywoods Dynamite 1000391 W APPo 7 4,0 65,0

3 903 Jessica Weist LK 5A1000275 D Dyziu 34909 W PolHB 10 3,0 64,5

4 913 Caroline Laugomer LK 5A1002101 D Dondolero 1001442 W OLB 12 2,0 60,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3A Reining (LK1-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 301 Nicole Sadau LK 2A RHLD4901 D El Cody O Rima 29990 W QH 10 5,0 69,0

2 193 Ingo Seckel LK 3A RHLD31508 D Charly SanPeponita 33548 W QH 13 4,0 68,5

3 906 Friederike Stenzel LK 3A RHLD33501 D Whizacromedmercedes 36009 H QH 7 3,0 65,5

4 131 Katja Korm LK 3A RHLD31661 D Whiz Hot Colour 30815 S PH 6 2,0 64,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 622 Laura Wahl LK 1A RHLD28040 D Stallone Twares Hank 31325 W PH 10 5,0 0,0

2 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 4,0 0,0

3 930 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D Goloidydd vom
Friedrichshof

32930 S IC 10 3,0 0,0

4 73 Anja Pöppinghaus LK 1A RHLD29912 D Mister Dual Sugarnic 34858 W QH 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 394 Lea Kupferschläger LK 2A RHLD26022 D Black Fraggle 27684 W PO 15 5,0 69,5

2 73 Anja Pöppinghaus LK 1A RHLD29912 D Mister Dual Sugarnic 34858 W QH 12 4,0 66,5

2 75 Lisa Niederprüm LK 2A RLP28526 D Mr. Thomas Edison 33738 W WGP 12 4,0 66,5

4 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 63,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

People & Dog Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 3,0 90,0

2 555 Lara Kämpchen LK 3A RHLD31998 D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 10 2,0 89,5

3 84 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 8 1,0 88,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 920 Sabine Schwingler LK 4A RHLD39297 D Funky's Mr. Milan 35115 W QArb 14 6,0 70,0

2 282 Benjamin Straßburg LK 4A RHLD41621 D Shy Ikes Olena 1000106 W QH 7 5,0 69,5

3 247 Jessica Nürnberg LK 4A RHLD35245 D Greatstyle 36548 W QH 5 4,0 68,5

4 114 Lissa Carlotta Peters LK 4A RHLD31135 D Pauleys Blue Eye 34044 W QH 9 3,0 68,0

4 910 Christina Paudler LK 4A WSTF34841 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 3,0 68,0

4 203 Martina Schumacher-
Alef

LK 4A RHLD38885 D Phoenix Emily 36475 S WGP 6 3,0 68,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3B Trail (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 5,0 71,5

2 450 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D Funky's Mr. Milan 35115 W QArb 14 4,0 66,5

3 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 3,0 63,0

3 460 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D BB Tarisolena 22547 W PH 16 3,0 63,0

5 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD,
THÜR

32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 1,0 61,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Equitation LK 3-4 Cup
Wertung (LK3-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 5,0 72,5

2 328 Christina Schneider LK 3A RHLD8833 D QB Cosma Mae Bar 31759 S QH 5 4,0 70,5

3 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 3,0 68,5

4 238 Daniela Mannebach LK 4A RHLD33482 D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 6 2,0 67,5

5 235 Eva Tegethof LK 3A RHLD24448 D Somersault Bandit 35006 W APP 10 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Führzügel Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

1

1

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 921 Jana Dederichs LK 5B RHLD1001321 D Funky's Mr. Milan 35115 W QArb 14 1,0 69,5

Seite 14 von 50Sonntag, 6. Oktober 2019 17:06Erstellt:



EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 900 Kimberly Zuleger LK 5A1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 17 4,0 70,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD,
THÜR

32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 5,0 0,0

2 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 4,0 0,0

3 450 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D Funky's Mr. Milan 35115 W QArb 14 3,0 0,0

4 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 2,0 0,0

5 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CL Skip Like Verse 25122 S QH 17 1,0 0,0

Seite 16 von 50Sonntag, 6. Oktober 2019 17:06Erstellt:



EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 285 Maren Gerfer LK 3A RHLD31858 D Tveile 33719 W FJ 9 6,0 70,5

2 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 5,0 68,5

3 606 Andrea Lorenz LK 3A RHLD28755 D Jac Break Out 23680 W QH 16 4,0 68,0

4 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 3,0 66,0

5 106 Martina Huth LK 3A RHLD34793 D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 10 2,0 65,5

6 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 1,0 64,0

6 399 Isabell Ippendorf LK 3A RHLD27462 D Girlies little Peanut 29499 W QH 14 1,0 64,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 923 Fenja Bleiker LK 4B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 13 5,0 69,5

2 404 Annika Gläser LK 4B RHLD32118 D Yakari 35510 W FRE 7 4,0 69,0

3 419 Laura Schumacher LK 4B RHLD35375 D PM Royal Grace 31804 S APP 6 3,0 66,0

4 340 Angelina Kriener LK 5B RHLD35867 D Kara`s Starship
Commodore

34859 W Shet 16 2,0 60,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Rail Pleasure LK 3-4 Cup
Wertung (LK3-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 5,0 0,0

2 606 Andrea Lorenz LK 3A RHLD28755 D Jac Break Out 23680 W QH 16 4,0 0,0

3 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 3,0 0,0

4 328 Christina Schneider LK 3A RHLD8833 D QB Cosma Mae Bar 31759 S QH 5 2,0 0,0

5 235 Eva Tegethof LK 3A RHLD24448 D Somersault Bandit 35006 W APP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13

Jo-Hanna 61 Hündin Doberman
n

9

72,04,0

2 84 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 8

Hank von der
Schabernachsbande

273 Rüde Border
Collie

5

70,03,0

3 238 Daniela Mannebach LK 4A RHLD33482 D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 6

Rodeo of Cheyenne 331 Rüde Australian
Shepherd

4

68,52,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3B Showmanship at Halter (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD,
THÜR

32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 4,0 81,5

2 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 3,0 80,0

3 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 2,0 79,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Lisa Niederprüm LK 2A RLP28526 D Mr. Thomas Edison 33738 W WGP 12 5,0 81,0

2 301 Nicole Sadau LK 2A RHLD4901 D El Cody O Rima 29990 W QH 10 4,0 79,5

3 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 3,0 78,0

4 370 Yvonne Winkler LK 2A RHLD25650 D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 4 2,0 77,0

5 669 Regina Pöttgen LK 2A RHLD23158 D Skippo 27450 W WGP 13 1,0 64,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 253 Lorraine Schröter LK 3A RHLD28776 D One Hot Two Step 1002070 W QH 6 3,0 73,5

2 925 Jessica Roegels LK 5A1003016 D Roosterssharpreminic 1001822 W QH 4 2,0 62,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

WT Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 929 Franziska Schneider LK 5B1003071 D QB Sweet As Honey 36272 S QH 9 3,0 70,0

2 907 Nadja Brock LK 4A RHLD31548 D Mr Aron Johns 31642 W KO 17 2,0 68,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Anja Pöppinghaus LK 1A RHLD29912 D Mister Dual Sugarnic 34858 W QH 12 5,0 71,5

2 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 4,0 70,5

3 622 Laura Wahl LK 1A RHLD28040 D Stallone Twares Hank 31325 W PH 10 3,0 70,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 622 Laura Wahl LK 1A RHLD28040 D Stallone Twares Hank 31325 W PH 10 4,0 71,5

2 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 3,0 68,0

3 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 2,0 66,5

4 917 Florence Botter LK 1A RHLD24148 D Larkita Chocolate 31474 S QH 11 1,0 66,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 7,0 73,5

2 131 Katja Korm LK 3A RHLD31661 D Whiz Hot Colour 30815 S PH 6 6,0 73,0

3 368 Sandra Leu LK 3A RHLD28514 D Peps Smart Gino 29279 W QH 11 5,0 72,0

3 84 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 8 5,0 72,0

5 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 3,0 71,5

6 106 Martina Huth LK 3A RHLD34793 D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 10 2,0 71,0

6 911 Sarah Fromm LK 3A RHLD31935 D Black Fraggle 27684 W PO 15 2,0 71,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 923 Fenja Bleiker LK 4B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 13 4,0 0,0

2 419 Laura Schumacher LK 4B RHLD35375 D PM Royal Grace 31804 S APP 6 3,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 203 Martina Schumacher-
Alef

LK 4A RHLD38885 D Phoenix Emily 36475 S WGP 6 7,0 70,5

2 937 Anja Krause LK 4A RHLD1000492 D Tangys Hot Chocolate 35256 S QH 10 6,0 70,0

3 247 Jessica Nürnberg LK 4A RHLD35245 D Greatstyle 36548 W QH 5 5,0 69,5

4 282 Benjamin Straßburg LK 4A RHLD41621 D Shy Ikes Olena 1000106 W QH 7 4,0 68,5

4 177 Anja Krause LK 4A RHLD1000492 D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 5 4,0 68,5

6 238 Daniela Mannebach LK 4A RHLD33482 D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 6 2,0 66,5

7 181 Sonja Pfennig LK 4A RHLD33236 D Dyziu 34909 W PolHB 10 1,0 66,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Trail LK 1-2 Cup Wertung (LK1
-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 3,0 67,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 114 Lissa Carlotta Peters LK 4A RHLD31135 D Pauleys Blue Eye 34044 W QH 9 7,0 79,0

2 153 Natascha Poller LK 4A RHLD1000680 D Power Timmy 1001777 W QH 20 6,0 77,5

3 282 Benjamin Straßburg LK 4A RHLD41621 D Shy Ikes Olena 1000106 W QH 7 5,0 76,0

4 936 Anja Krause LK 4A RHLD1000492 D Double Whiz Star 1000389 W QH 7 4,0 74,0

5 920 Sabine Schwingler LK 4A RHLD39297 D Funky's Mr. Milan 35115 W QArb 14 3,0 73,0

6 922 Annika Wittenberg LK 4A RHLD32122 D Check In 35105 W EV 9 2,0 72,0

6 909 Christina Paudler LK 4A WSTF34841 D Goloidydd vom
Friedrichshof

32930 S IC 10 2,0 72,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 340 Angelina Kriener LK 5B RHLD35867 D Kara`s Starship
Commodore

34859 W Shet 16 5,0 69,5

2 404 Annika Gläser LK 4B RHLD32118 D Yakari 35510 W FRE 7 4,0 67,0

3 923 Fenja Bleiker LK 4B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 13 3,0 59,0

4 419 Laura Schumacher LK 4B RHLD35375 D PM Royal Grace 31804 S APP 6 2,0 58,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD,
THÜR

32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 5,0 86,0

2 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 4,0 81,0

3 450 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D Funky's Mr. Milan 35115 W QArb 14 3,0 75,0

4 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CL Skip Like Verse 25122 S QH 17 2,0 67,5

5 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 1,0 59,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Pleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 925 Jessica Roegels LK 5A1003016 D Roosterssharpreminic 1001822 W QH 4 2,0 0,0

2 253 Lorraine Schröter LK 3A RHLD28776 D One Hot Two Step 1002070 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 5A Showmanship at Halter (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 925 Jessica Roegels LK 5A1003016 D Roosterssharpreminic 1001822 W QH 4 4,0 78,5

2 901 Katja Hieronimus LK 5A WSTF1000632 D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 9 3,0 78,0

3 178 Melanie Wagenmann LK 5A RHLD28044 D Weshorns Ibo 1000447 W Shet 5 2,0 77,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 7,0 76,5

2 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 6,0 76,0

2 606 Andrea Lorenz LK 3A RHLD28755 D Jac Break Out 23680 W QH 16 6,0 76,0

4 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 4,0 75,5

5 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 3,0 75,0

6 555 Lara Kämpchen LK 3A RHLD31998 D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 10 2,0 73,5

7 939 Lisa Maria Ehl LK 3A RHLD34794 D Bar Sir Quincy Dee 25269 W QH 16 1,0 73,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Katja Schönenberg LK 4A RHLD1000406 D Double Whiz Star 1000389 W QH 7 5,0 69,0

2 247 Jessica Nürnberg LK 4A RHLD35245 D Greatstyle 36548 W QH 5 4,0 68,5

3 177 Anja Krause LK 4A RHLD1000492 D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 5 3,0 68,0

3 937 Anja Krause LK 4A RHLD1000492 D Tangys Hot Chocolate 35256 S QH 10 3,0 68,0

5 914 Andrea Platen LK 4A RHLD1001791 D Ses Chic Wonder 34322 W QH 10 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Rail Pleasure LK 1-2 Cup
Wertung (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 215 Silvana Wolfrath LK 2A RHLD25191 D SR Comander Gun 33317 H PH 6 3,0 0,0

2 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 622 Laura Wahl LK 1A RHLD28040 D Stallone Twares Hank 31325 W PH 10 4,0 86,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 5,0 0,0

2 290 Gudrun Schönhofer-
Hofmann

LK 2A RHLD32009 D Smokes Pearl GSH 29203 S APP 10 4,0 0,0

3 301 Nicole Sadau LK 2A RHLD4901 D El Cody O Rima 29990 W QH 10 3,0 0,0

4 75 Lisa Niederprüm LK 2A RLP28526 D Mr. Thomas Edison 33738 W WGP 12 2,0 0,0

5 53 Nicole Kesten LK 2A RHLD31991 D FM Blue Diamond 33996 S PH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 940 Felicitas Fausten LK 4B RHLD31269 D A Good Technique 32887 W QH 8 5,0 80,0

2 923 Fenja Bleiker LK 4B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 13 4,0 68,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 910 Christina Paudler LK 4A WSTF34841 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 5,0 75,5

2 924 Christine Hormesch LK 4A RHLD35248 D One Hot Two Step 1002070 W QH 6 4,0 74,0

3 129 Sarah Kamp LK 4A RHLD33463 D Dunlewey Solanum 36231 W CON 6 3,0 73,0

4 927 Daniela Schlag LK 4A RLP30278 D Cutters Mike Olena 31671 W QH 20 2,0 57,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 934 Laura Thurau LK 5A1003591 D King Lui 30321 W Dü 14 5,0 76,5

2 938 Svea Spehr LK 5A1003667 D Larkita Chocolate 31474 S QH 11 4,0 74,5

3 903 Jessica Weist LK 5A1000275 D Dyziu 34909 W PolHB 10 3,0 70,5

4 904 Claudia Polenz LK 5A1000470 D Hollywoods Dynamite 1000391 W APPo 7 2,0 70,0

5 913 Caroline Laugomer LK 5A1002101 D Dondolero 1001442 W OLB 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 622 Laura Wahl LK 1A RHLD28040 D Stallone Twares Hank 31325 W PH 10 5,0 86,0

2 73 Anja Pöppinghaus LK 1A RHLD29912 D Mister Dual Sugarnic 34858 W QH 12 4,0 83,5

3 917 Florence Botter LK 1A RHLD24148 D Larkita Chocolate 31474 S QH 11 3,0 82,5

4 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 2,0 81,5

5 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 1,0 59,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Lisa Niederprüm LK 2A RLP28526 D Mr. Thomas Edison 33738 W WGP 12 5,0 69,0

2 394 Lea Kupferschläger LK 2A RHLD26022 D Black Fraggle 27684 W PO 15 4,0 67,0

3 73 Anja Pöppinghaus LK 1A RHLD29912 D Mister Dual Sugarnic 34858 W QH 12 3,0 66,5

4 669 Regina Pöttgen LK 2A RHLD23158 D Skippo 27450 W WGP 13 2,0 62,5

4 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 62,5

Seite 45 von 50Sonntag, 6. Oktober 2019 17:07Erstellt:



EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Trail LK 3-4 Cup Wertung (LK3
-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 5,0 72,0

2 606 Andrea Lorenz LK 3A RHLD28755 D Jac Break Out 23680 W QH 16 4,0 69,0

3 328 Christina Schneider LK 3A RHLD8833 D QB Cosma Mae Bar 31759 S QH 5 3,0 68,0

4 404 Annika Gläser LK 4B RHLD32118 D Yakari 35510 W FRE 7 2,0 65,5

5 939 Lisa Maria Ehl LK 3A RHLD34794 D Bar Sir Quincy Dee 25269 W QH 16 1,0 63,0

Seite 46 von 50Sonntag, 6. Oktober 2019 17:07Erstellt:



EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 908 Jennifer Menzel LK 3A RHLD39441 D HM Ultimate The Look 1001151 W PH 4 2,0 62,5

2 253 Lorraine Schröter LK 3A RHLD28776 D One Hot Two Step 1002070 W QH 6 1,0 56,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 340 Angelina Kriener LK 5B RHLD35867 D Kara`s Starship
Commodore

34859 W Shet 16 5,0 74,5

2 923 Fenja Bleiker LK 4B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 13 4,0 72,0

3 136 Franziska Gläser LK 4B RHLD32117 D Yakari 35510 W FRE 7 3,0 70,5

4 419 Laura Schumacher LK 4B RHLD35375 D PM Royal Grace 31804 S APP 6 2,0 66,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 285 Maren Gerfer LK 3A RHLD31858 D Tveile 33719 W FJ 9 4,0 78,5

2 106 Martina Huth LK 3A RHLD34793 D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 10 3,0 76,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier - Daelshof Open Finale Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 4,0 71,5

2 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 3,0 71,0

3 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 2,0 68,5

4 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CL Skip Like Verse 25122 S QH 17 1,0 65,5
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